
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.09.2025 р. № 378

Про надання дозволу
***** на продаж 
малолітній  *****,
03.11.2020 р.н. , частки домоволодіння
 та земельної ділянки

Відповідно до пункту 67 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого  постановою Кабінету 
Міністрів України  від  24.09.2008 року  № 866 та розглянувши заяви  ***** про 
надання дозволу на продаж  малолітній *****, 03.11.2020 року народження, 7\10 
частки житлового будинку садибного типу, домоволодіння та 7\10 частки земельної 
ділянки, площею 0.0347 га, кадастровий номер *****, що розташовані за адресою: 
Одеська область, м. Білгород-Дністровський, вулиця *****, за згодою батьків, та 
додані до заяви документи виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради 
встановив наступне. 

Відповідно до Витягу з Державного реєстру речових прав від 23.05.2025 року, 
індексний номер витягу 428290386  та Витягу з Державного реєстру речових прав від 
02.05.2023 року, індексний номер витягу 330949806 *****  є власником 7\10 частки 
житлового будинку садибного типу, та 7\10 частки земельної ділянки, площею 0.0347 
га, кадастровий номер *****,  що розташовані за адресою: Одеська область, Білгород-
Дністровський район, м. Білгород-Дністровський, вулиця *****.

Відповідно до відомостей про зареєстрованих у житловому приміщення осіб № 
2264,  виданої 04.08.2025 року виконавчим комітетом Білгород-Дністровської міської 
ради, за адресою: Одеська область, м. Білгород-Дністровський, вулиця ***** 
зареєстровані ***** та *****.

***** та ***** є батьками *****, 03.11.2020 р.н. (свідоцтво про народження  І-
ЖД  № 647587,  видане 07.11.2020 року Білгород-Дністровським  відділом реєстрації 
актів цивільного стану Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м.Одеса). 

Враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Білгород-Дністровської міської ради від 27.08.2025 року та керуючись статтею
12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей»,  статтею 40, частиною другою статті 42, частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради    

   



Вирішив:

1. Дати дозвіл ***** на продаж малолітній *****, 03.11.2020 року народження, 
7\10 частки домоволодіння та 7\10 частки земельної ділянки, площею 0, 0347 га, 
кадастровий номер *****, що розташовані за адресою: Одеська область, Білгород-
Дністровський район,  м. Білгород-Дністровський, вулиця *****,  за згодою батьків.

3. Відповідальність за організацію виконання даного рішення  покласти  на 
начальника служби у справах дітей у Білгород-Дністровської міської ради 
ЛАВРОНЕВИЧ Світлану.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБ Олександра.

Секретар міської ради                                                                             Олександр СКАЛОЗУБ


